



OLIWKI ZIELONE Z CZOSNKIEM 250G

PRICE: **6,12** USD

SHIPPING TIME: 24 GODZINY

BRAND: ELLIS FARM



ITEM DESCRIPTION

OLIWKI SĄ WAŻNYM SKŁADNIKIEM KUCHNI ŚRÓDZIEMNOMORSKIEJ, JEDNEJ Z NAJZDROWSZYCH, JEŚLI NIE NAJZDROWSZEJ KUCHNI ŚWIATA.

OLIWKI, MIMO ŻE SĄ BOGATYM ŹRÓDŁEM KWASÓW TŁUSZCZOWYCH TO PRODUKT NISKOKALORYCZNY. 10 OLIVEK TO ZALEDWIE 37 KCAL. W TAKIEJ PORCJI OTRZYMUJEMY CAŁY PAKIET ODŻYWCZYCH SKŁADNIKÓW. PRZEDE WSZYSTKIM KWAS OLEINOWY, KTÓRY ZMNIJSZA AKTYWNOŚĆ GENU ODPOWIADAJĄCEGO ZA WYSTĘPOWANIE RAKA PIERSI ORAZ CHRONI SERCE I NACZYNIA ZMNIJSZAJĄC RYZYKO CHOROÓB KRĄŻENIA, FOSFOLIPIDY, KTÓRE SĄ PODSTAWOWYM SKŁADNIKIEM BŁON KOMÓRKOWYCH, ZWŁASZCZA BŁON KOMÓREK NERWOWYCH ORAZ MIEDŹ, CHRONIĄCĄ WŁÓKNA NERWOWE I DZIAŁAJĄCĄ PRZECIWBÓLOWO. WŁAŚCIWOŚCI PRZECIWOXTLENIAJĄCE I PRZECIWPALNE OLIVEK CZYNIĄ Z NICH NATURALNĄ OCHRONĘ PRZED RAKIEM. PRZEWLEKŁY STRES OKSYDACYJNY I PRZEWLEKŁY STAN ZAPALNY MOGĄ BYĆ KLUCZOWYMI CZYNNIKAMI W ROZWOJU RAKA. DLATEGO BOGATE ZASOBY SKŁADNIKÓW PRZECIWOXTLENIAJĄCYCH I PRZECIWPALNYCH, ZAWARTYCH W OLIVEKACH, MOGĄ POMÓC W PROFILAKTYCE CHOROÓB NOWOTWOROWYCH. POŁĄCZENIE DOBROCZYNNYCH WŁAŚCIWOŚCI OLIVEK Z CZOSNKIEM, KTÓRY JEST NATURALNYM ANTYBIOTYKIEM TO PORCJA ZDROWIA I ŚWIETNY SMAK.

PIERWSZE GAJE OLIWNE POWSTAŁY W GRECJI PONAD 3500 LAT P. N. E. OLIWKI STANOWIŁY PODSTAWĘ DIETY, SKŁADNIK RYTUAŁÓW RELIGIJNYCH, SUROWIEC DO WYTWARZANIA KOSMETYKÓW A ICH GAŁĄZKI BYŁY SYMBOLEM ZWYCIĘSTWA I PŁODNOŚCI.

ZIELONE OLIWKI ELLIS FARM Z CZOSNKIEM POCHODZĄ Z RODZINNEGO GAJU OLIWNEGO, UPRAWIANEGO OD SZEŚCIU POKOLEŃ NA KRECIE W REGIONIE AGIA VARVARA W OKOLICACH HERAKLIONU. SĄ RĘCZNIE ZBIERANE I MARYNOWANE WEDŁUG TRADYCYJNEJ RODZINNEJ RECEPTURY. DOSKONAŁE POŁĄCZENIE SKŁADNIKÓW ORAZ WIELOWIEKOWA TRADYCJA, PASJA I DOŚWIADCZENIE GWARANTUJĄ NIEPOWTARZALNE DOZNANIA SMAKOWE.

NIE ZA SŁONE, NIE ZA GORZKIE - PRZYRZĄDZONE W PUNKT - Z CZOSNKIEM I BAZYLIĄ STANOWIĄ IDEALNY DODATEK DO DAŃ ŚRÓDZIEMNOMORSKICH.

PRODUKT W 100% NATURALNY - ELLIS FARM NIE POPRAWIA NATURY.

SKŁAD:

- ZIELONE OLIWKI FASZEROWANE **BEZ PESTKI**
- CZOSNEK
- OLIWA Z OLIVEK EKSTRA VIRGIN
- SÓL MORSKA

PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, PO OTWARCIU PRZECHOWYWAĆ W LODÓWCE.

OLIWKI - "OWOCE DŁUGOWIECZNOŚCI" - NAUKOWCY PRZEKONUJĄ, ŻE ZJADANIE SIĘMIU SZTUK OWOCÓW KAŻDEGO DNIA Z DODATKIEM OLIWY EVOO (EXTRA VIRGIN OLIVE OIL) I ODROBINĄ KOZIEGO SERA ZAPEWNI NAM ZDROWIE ORAZ ŚWIETNĄ KONDYCJĘ ORGANIZMU.